Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

limpeza e manutenção de um terreno, localizado na esquina da Rua José Pratés da Fonseca com a

Avenida Kassato Maru, no bairro Cidade Jardim.

Requerimento n° 54.6/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE UM TERRENO, LOCALIZADO
NA ESQUINA DA RUA JOSE PRATES DA FONSECA COM A
AVENIDA KASSATO MARU. NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 754/2020
Data: 21/02/2020 - Horário: 6:46

1111111111111111111111

..,~11129C10111.10.11.7,31~~574,-51 A. RovADo ,•
2 3 HL-.  'il. 	!lá

1
VPreacior Fe! );a César - FC 1

Pre,(.1,-,nte

Senhor Presidente:

Considerando que o terreno está cheio de entulhos e lixos, conforme mostra foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e manutenção de um terreno,

localizado na esquina da Rua José Pratés da Fonseca com a Avenida Kassato Maru, no bairro Cidade

Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de fevereiro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2